
Uchwała Nr XIX/174/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 kwietnia 2004r.

w sprawie przyjęcia Porozumienia o współpracy między Województwem Opolskim
(Rzeczpospolita Polska) a Krajem Związkowym Styrią (Republika Austrii).

Na podstawie art.  18 pkt 14 i art.  77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

województwa (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Porozumienie o współpracy między Województwem Opolskim (Rzeczpospolita Polska)
a Krajem Związkowym Styrią (Republika Austrii), który stanowi załącznik do niniejszej uchwały .

§ 2
Porozumienie  o  współpracy  między  Województwem  Opolskim  (Rzeczpospolita  Polska)  a  Krajem
Związkowym  Styrią  (Republika  Austrii),  zostało  uzgodnione  z  ministrem  właściwym  do  spraw

zagranicznych. 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


